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    Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Wałczu, ul. Kołobrzeska 44 informuje o 
zmianach oraz zapytaniach do SIWZ związanych z przetargiem nieograniczonym na  dostawę materiałów 
opatrunkowych, jednorazowego użytku, pomocniczych chirurgicznych – znak 60/med/2017 
ogłoszonym na stronach internetowych Biuletynu Zamówień Publicznych dnia 21.12.2017r  pod numerem 
635289-N-2017

Pytanie 1 dotyczące Zadania 7 poz. 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów w rozmiarze 10 x 10 cm pakowanych 3 x 1 
szt.? W razie negatywnej odpowiedzi prosimy o wyłączenie ww. pozycji do odrębnego pakietu.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza pakowanie kompresów 3 x 1, nie dopuszcza rozmiaru 10 x 10 cm, jednocześnie 
wydziela poz.3 z Zadania 7 i tworzy z niej Zadanie 7A.

Pytanie 2 dotyczące Zadania 12
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie w ofercie ceny za opakowanie a’3 sztuki kompresów 
z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza na podanie w ofercie ceny za opakowanie a’3 sztuki kompresów z odpowiednim 
przeliczeniem zamawianych ilości ale również na podanie w ofercie ceny za opakowanie handlowe.

Pytanie 3 dotyczące Zadania 24
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie tupferów pakowanych po 10 szt., każdy tupfer 
w osobnej przegródce?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 4 dotyczące Zadania 48 
a) Poz. 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie osłony o wym. 33 x 55 cm z jednym paskiem 
    lepnym? Lub z drugą taśmą lepną pakowaną osobno?
b) Poz. 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie osłony o wym. 33 x 120 cm?
c) Poz. 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kieszeni samoprzylepnej o wym. 38 x 40 cm?
Odpowiedz 
od a) Nie.
od b) Tak.
od c) Tak.
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Pytanie 5 dotyczące Zadania 51 poz. 9
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety z otworem 8 cm?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 6 dotyczące Zadania 52 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety o wymiarach 120 x 150 cm i otworem 7 x 10 cm?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 7 dotyczące Zadania 55
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety o wymiarach 55 x 90 cm z samoprzylepnym 
otworem 10 x 15cm? Dodatkowo taśma lepna na krótszym boku serwety. 
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 8 dotyczące Zadania 56
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety wykonanej z laminatu dwuwarstwowego 
(włóknina polipropylenowa i folia polietylenowa) o gramaturze 57,5 g/m2? Odporność na penetrację 
płynów 125 cm H2O. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.  
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 9 dotyczące Zadania 57 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu w następującym składzie:
1 serweta na stolik instrumentariuszki 150 cm  x 190 cm, wzmocnienie 75 x 190 cm
4 ręczniki 30 cm x 40 cm
1 serweta na stolik Mayo składana w sposób umożliwiający septyczną aplikację, wykonana z folii 
niepiaskowej, 80 cm x 145 cm, wzmocnienie 75 x 90 cm
1 taśma samoprzylepna 9 cm x 50 cm
2 samoprzylepne serwety operacyjne 75 cm x 90 cm, wzmocnienie 20 x 50 cm
1 samoprzylepna serweta operacyjna wzmocniona 175 cm x 180 cm z paskiem samoprzylepnym 80 cm
1 samoprzylepna serweta operacyjna wzmocniona 150x250cm z paskami samoprzylepnymi   15 + 70 + 15 
cm               
Obłożenie pacjenta wykonane z laminatu dwuwarstwowego (włóknina polipropylenowa i folia 
polietylenowa) o gramaturze 57,5 g/m2. Wokół pola operacyjnego polipropylenowe łaty chłonne-  
całkowita gramatura laminatu podstawowego i łaty chłonnej 109,5 g/m2.  Odporność na penetrację płynów 
powyżej 125 cm H2O. Pakowanie: folia i karton. 
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.
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Pytanie 10 dotyczące Zadania 58
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu w następującym składzie:      
1 serweta na stolik instrumentariuszki 150 cm x 190 cm, wzmocnienie 75 x 190 cm
2 ręczniki 30 cm x 40 cm
1 serweta na stolik Mayo składana w sposób umożliwiający septyczną aplikację, wykonana z folii 
niepiaskowej, 80 cm x 145 cm, wzmocnienie 75 x 90 cm
1 uchwyt typu rzep do mocowania przewodów 2,5 x 20/24cm
1 serweta samoprzylepna ( folia PE ) 50 cm x 50 cm
1 serweta ginekologiczna 230  cm x 240/260 cm ze zintegrowanymi osłonami na kończyny dolne, 
z otworem na krocze 10 cm x 15 cm
Obłożenie pacjenta wykonane z laminatu dwuwarstwowego (włóknina polipropylenowa i folia 
polietylenowa) o gramaturze 57,5 g/m2. Odporność na penetrację płynów 125 cm H2O. Pakowanie: folia i 
karton.
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 11 dotyczące Zadania 60
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do operacji biodra o następującym składzie:
1 serweta na stolik instrumentariuszki 150 cm x 190 cm, wzmocniona
4 ręczniki 30 cm x 40 cm
1 serweta na stolik Mayo Special 80 cm x 145 cm, wzmocniona                                 
1 taśma samoprzylepna 9 cm x 50 cm                                       
1 samoprzylepna serweta operacyjna 75 cm x 90 cm             
1 serweta operacyjna 180 cm x 150 cm                                       
1 osłona ortopedyczna na kończynę 33 cm x 110 cm                               
2 taśmy foliowe samoprzylepne 10 cm x 50 cm                                  
1 serweta operacyjna wzmocniona samoprzylepna (ekran anestezjologiczny) 225 cm x 270 cm 
z wycięciem U 45 cm x 65 cm, z osłoną podpórek kończyn górnych                                                                
1 serweta operacyjna  wzmocniona samoprzylepna 225 cm x 280 cm z wycięciem U 10 cm x 100 cm ze 
zintegrowanymi uchwytami do mocowania przewodów i drenów
Obłożenie pacjenta wykonane z laminatu dwuwarstwowego (włóknina polipropylenowa i folia 
polietylenowa) o gramaturze 57,5 g/m2. Wokół pola operacyjnego polipropylenowe łaty chłonne, 
w serwecie anestezjologicznej o wymiarach 25 cm x 60 cm, w serwecie dolnej 100 cm x 50 cm. Całkowita 
gramatura laminatu podstawowego i łaty chłonnej 109,5 g/m2.   
Obłożenie  spełnia wymagania normy EN 13795 dla obłożeń chirurgicznych- wymagania wysokie, 
powierzchnia krytyczna wyrobu. Pakowanie: folia i karton.        
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.
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Pytanie 12 dotyczące Zadania 61
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do artroskopii o następującym składzie:
1 serweta na stolik instrumentariuszki 150 cm x 190 cm, wzmocnienie 75 x 190 cm
2 ręczniki 30 cm x 40 cm
1 serweta na stolik Mayo 80 cm x 145 cm, wzmocnienie 75 x 90 cm                                  
1 osłona ortopedyczna na kończynę 33 cm x 55 cm                               
1 taśma foliowa samoprzylepna 10 cm x 50 cm                                                            
1 serweta operacyjna 180 cm x 150 cm                                           
1 serweta na kończynę 225 cm x 320 cm z samouszczelniającym się otworem o średnicy 7 cm i dwoma 
zintegrowanymi uchwytami do mocowania przewodów i drenów
Obłożenie pacjenta wykonane z laminatu dwuwarstwowego (włóknina polipropylenowa i folia 
polietylenowa) o gramaturze 57,5 g/m2. Chłonność 340%. Pakowanie: folia i karton. 
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 13 dotyczące Zadania 64
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do artroskopii o następującym składzie:
1 serweta na stolik instrumentariuszki 150 cm x 190 cm, wzmocnienie 75 x 190 cm
2 ręczniki 30 cm x 40 cm
1 serweta na stolik Mayo 80 cm x 145 cm, wzmocnienie 75 x 90 cm                                                               
1 serweta operacyjna wzmocniona na dłoń/stopę 225 cm x 300 cm z samouszczelniającym się otworem o 
średnicy 3 cm i zintegrowanymi uchwytami do mocowania przewodów i drenów
Obłożenie pacjenta wykonane z laminatu dwuwarstwowego (włóknina polipropylenowa i folia 
polietylenowa) o gramaturze 57,5 g/m2. Wokół pola operacyjnego polipropylenowa łata chłonna 
o wymiarach 100 cm x 50 cm. Całkowita gramatura laminatu podstawowego i łaty chłonnej 109,5 g/m2.     
Chłonność materiału podstawowego 340%, chłonność warstwy wzmocnionej 370%. Pakowanie: folia 
i karton
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 14 dotyczące Zadania 67
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartuchów złożonych w sposób zapewniający aseptyczną 
aplikację, wiązanych na troki wewnętrzne oraz troki zewnętrzne z kartonikiem, z tyłu, 
w okolicach szyi, zapięcie na rzep, mankiety wykonane z poliestru. Fartuch dostępny w rozmiarach M/L, 
XL, XXL. 
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment pod warunkiem spełnienia pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 15 dotyczące Zadania 77
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety w rozmiarze 90 x 100 cm?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.
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Pytanie 16 dotyczące Zadania 83
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartucha zgodnego z SIWZ w rozmiarze uniwersalnym?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 17 dotyczące Zadania 51 poz. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety Mayo 78x145cm?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment przy zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 18 dotyczące Zadania 51 poz. 4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety 50x60cm?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 19 dotyczące Zadania 53
Czy Zamawiający wyrazi  zgodę na zaoferowanie zestawu do operacji  okulistycznych w
składzie:

 1 ręcznik do rąk – 100% celuloza
 1 serweta okulistyczna 150 x 140cm, torebka na płyny 30x20cm, z owalnym

otworem 3,5 x 6,5cm, folią operacyjną 8x10cm, z 3 sztywnikami wokół otworu
 1 serweta na stół do instrumentarium 150 x 140cm

Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 20 dotyczące Zadania 57
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu 3w uniwersalnego minimalnie odbiegającego od 
opisu wymaganego <różnice zaznaczone pogrubieniem>:
• 1 taśma operacyjna 9 x 50 cm
• 1 serweta stołu Mayo, złożona, wzmocniona 78 x 145 cm (wzmocnienie serwety 65x85cm),
• 4 ręczniki do rąk 
•  2 przyklejane serwety 3-warstwowe na całej  powierzchni  z  dodatkową łatą chłonną i  organizatorami
przewodów 75 x 90 cm, łata chłonna 15x50 cm
•  1  przyklejana  serweta  średnia  (3-warstwowa  w  miejscu  dedykowanym  dla  pacjenta  75x180cm)  z
dodatkową łatą chłonną i organizatorami przewodów 180 x 180 cm, łata chłonna 15x50 cm
•  1  przyklejana  serweta  duża  150  x  240  cm  (3-warstwowa  w  miejscu
dedykowanym dla pacjenta 75x240cm)
• 1 serweta na stół do instrumentarium 150 x 190 cm (wzmocnienie serwety
75x190cm)
Odporność na przenikanie cieczy 167cm H2O
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.
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Pytanie 21 dotyczące Zadania 57
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu 2w uniwersalnego minimalnie odbiegającego od 
opisu wymaganego <różnice zaznaczone pogrubieniem>:
• 1 taśma operacyjna 9 x 50 cm
• 1 serweta stołu Mayo, wzmocniona 78 x 145 cm (wzmocnienie serwety 65x85cm)
• 4 ręczniki do rąk 
•  2 przyklejane serwety 2-warstwowe na całej  powierzchni  z  dodatkową łatą chłonną i  organizatorami
przewodów 75 x 90 cm, łata chłonna 15x50 cm
•  1  przyklejana  serweta  średnia  (2-warstwowa  na  całej  powierzchni)  z  dodatkową  łatą  chłonną  i
organizatorami przewodów 180 x 180 cm, łata chłonna 15x50 cm
• 1 przyklejana serweta duża 150 x 240 cm (2-warstwowa na całej powierzchni)
•  1  serweta  na  stół  do  instrumentarium 150  x  190  cm (wzmocnienie  serwety
75x190cm)
Odporność na przenikanie cieczy 165cm H2O
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 22 dotyczące Zadania 61
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do artroskopii w składzie:

 1 serweta stołu Mayo, wzmocniona 78 x 145 cm  (wzmocnienie serwety 65x85cm) 
 4 ręczniki do rąk 
 2 taśmy mocujące 9 x 50 cm
 1 serweta na stół do instrumentarium składana 150 x 190 cm (wzmocnienie serwety 75x190cm)
 1 elastyczna osłona na nogę 22 x 75 cm wykonana z kratonu
 1  serweta  do  operacji  kończyn  230  x  300  cm (3-warstwowa w części

dedykowanej  dla  pacjenta),  z  elastycznym otworem o średnicy  7cm,  z
warstwą chłonną 50 x 100 cm i organizatorami przewodów 

 1 serweta na stół do instrumentarium 150 x 190 cm (wzmocnienie serwety
75x190cm)

Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.
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Pytanie 23 dotyczące Zadania 64
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do chirurgii dłoni/stopy w składzie:

 1 serweta stołu Mayo, wzmocniona 78 x 145 cm (wzmocnienie serwety 65x85cm
• 4 ręczniki do rąk 
• 1 taśma mocująca 9x50cm
• 1 serweta do operacji kończyn 230 x 300 cm (2-warstwowa na całej

powierzchni ), z elastycznym otworem o średnicy 3,5cm, z warstwą
chłonną 75 x 80 cm i organizatorami przewodów 

• 1  serweta  na  stół  do  instrumentarium  150  x  190  cm  (wzmocnienie
serwety 75x190cm)

Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 24 dotyczące Zadania 66
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do operacji tarczycy w składzie:

• 1 taśma mocująca 9 x 50 cm
• 1  serweta  stołu  Mayo,  wzmocniona  78  x  145  cm  (wzmocnienie  serwety

65x85cm)
•     4 ręczniki do rąk – 100% celuloza
•     1 przylepna serweta 75 x 90 cm 
 1 serweta 230 x 260 cm z wycięciem przylepnym „U” 20 x 100 cm
• 1 przylepna serweta duża 150 x 240 cm 
• 1 serweta na stół do instrumentarium 150 x 190 cm (wzmocnienie serwety 75x190cm)

Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 25 dotyczące Zadania 95
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pokrowca 17x240cm?

Odpowiedz 
Tak – przy zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 26 dotyczące Zadania 38
Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 38- Materiały pomocnicze chirurgiczne, poz. nr 1: 
Siatkę kompozytową, wewnątrzotrzewnową, miękką, niewchłanialną 2-warstwową. Z jednej strony 
wykonaną z mikroporowatego politetrafluoroetylenu (ePTFE) z drugiej z makroporowatego polipropylenu 
(PP), o grubości 0,55 mm, gramaturze średniej 108 g/m2, porowatości średniej 830 µm, nie prasowana 
termicznie, nie pokryta silikonem, z możliwością położenia bezpośrednio na jelita, w rozmiarach:
* 14 x 18 cm (specyfikacja wymaga 14 x 15 cm ),
* 11 x 14 cm (specyfikacja wymaga 22 x 15 x 10 cm),
* 20 x 25 cm (specyfikacja wymaga 30 x 30 x 20 cm) ?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.
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Pytanie 27 dotyczące Zadania 38
Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 38- Materiały pomocnicze chirurgiczne, poz. nr 2: 
Siatkę lekką, polipropylenową, monofilamentową, niewchłanialną, grubość siatki 0,32 mm, porowatość 
1390 µm, gramatura 30 g/m², grubość nici 0,08 mm, w rozmiarze 8 x 15 cm (specyfikacja wymaga 10 x 15 
cm) ?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 28 dotyczące Zadania 41
Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 41- Materiały pomocnicze chirurgiczne: 
- 10 szt. taśm, polipropylenowych, monofilamentowych, niewchłanialnych, elastycznych, z plastikową 
osłonką na taśmie, o długości 45 cm, szerokości 1,1 cm, grubości 0,33 mm, grubości nici 0,08 mm, 
porowatości 84 %, gramaturze 48 g/m2, brzegi zakończone bezpiecznymi pętelkami, wykonane w 
technologii quadriaxial?
Taśma przeznaczona do stosowania w chirurgicznym nietrzymaniu moczu TVT i TOT, narzędziami 
wielokrotnego użytku.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 29 dotyczące Zadania 41
W związku z panującymi trendami na lżejszą gramaturę czy Zamawiający wymaga aby taśma miała 
gramaturę do 48g/ m2?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.
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